
Lunes a 
Viernes Sábado DomingoSalida de

Lunes a 
Viernes Sábado DomingoSalida de

05:38

22:20

10 min.

05:38

22:20

10 min.

05:42

22:22

10 min.

05:42

22:22

10 min.

06:00

22:17

15 min.

05:59

22:20

 15 min.

Terminal
San Jerónimo

Terminal
Delta

Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso
entre vehículos

Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso
entre vehículos

Ruta Troncal L-01
Terminal San Jerónimo - Terminal Delta

*Nota: Tiempo promedio de paso entre vehículos (05:30 a.m. - 09:30 a.m.)


