Ruta Troncal L-01 Terminal San Jerónimo - Terminal Delta



Salida de		Lunes a Viernes	Sábado	Domingo
Terminal San Jerónimo	Primer Servicio	05:38	05:38	06:00
	Último Servicio	22:20	22:20	22:17
	*Tiempos de paso entre vehículos	10 min.	10 min.	15 min.
Salida de		Lunes a Viernes	Sábado	Domingo
Terminal Delta	Primer Servicio	05:42	05:42	05:59
	Último Servicio	22:22	22:22	22:20
	*Tiempos de paso entre vehículos	10 min.	10 min.	15 min.

*Nota: Tiempo promedio de paso entre vehículos (05:30 a.m. - 09:30 a.m.)